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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 051/11-13 den 11.04.2013 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 051 1113 Dato til DIU: 09.04.2013 

Kampdato: 20.03.2013 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Grov usportslig opptreden / spytting 

Kampnr: 99M0000128 

Kampmotstandere: ØIF Arendal – Follo HK 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag: 

Spiller XX, f. xx.xx.xxxx, ble under kampen mellom ØIF Arendal og Follo diskvalifisert for å ha 

spyttet på motspiller YY hos Follo.  Dommerne mener at handlingen kvalifiserte til rødt kort med 

rapport, men basert på Follos spillers forklaring kan det virke som om det var han som gjorde 

dommerne oppmerksom på spyttingen.  

 

Foranledningen var noe knuffing mellom de to nevnte spillere, med påfølgende ”arrogant/ 

provoserende” klapping fra Follos spiller mot XX.  XX blir provosert av dette og går nært opp til 

YY og skriker til ham.  XX mener selv at hans skriking til motspiller med ansiktene nært opptil 

hverandre muligens kunne oppleves som spytting, men benekter å ha spyttet med vilje mot 

spilleren.  

 

Ved behandlingen forelå: 

1. Kamprapport M0000128 ØIF Arendal – Follo HK, spilt 20.03.2013 

2. Dommerrapport, datert 22.03.2013 

3. Uttalelse fra spiller XX, ØIF Arendal, datert 08.04.2013 

4. Uttalelse fra spiller YY, Follo HK, datert 03.04.2013 

5. Uttalelse fra lagleder i ØIF Arendal, datert 08.04.2013 

6. Uttalelse fra lagleder i Follo HK, datert 08.04.2013 

7. Uttalelse fra tidtaker, datert 02.04.2013 

 

Disiplinærutvalgets vurdering: 

Selv om det fremkommer noe divergerende fremstillinger av saken, legger Disiplinærutvalget i 

hovedsak til grunn dommernes fremstilling av saksforløpet.  Til tross for at den anmeldte spilleren følte 

seg provosert av motstanderen, berettiger ikke dette en reaksjon av så usportslig karakter som spytting 

på motspiller.  Oppførselen er et klart brudd på håndballens verdigrunnlag om respekt. 

Disiplinærutvalgets vedtak er enstemmig. 

 



Kjennelse: 

1. Spiller XX, ØIF Arendal, ilegges karantene fra å delta i all håndball inntil det laget han spiller 

for har spilt 2 – to - kamper, dog ikke lenger enn 28 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa 

(hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 11.04.2013. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  

Komplett anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelses-

dato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 16.04.2013 

E-post: Til rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


